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Szanowni Państwo,

Przesyłamy uchwałę Konferencji Mediów Polskich oraz informację o jedynej
obecnie aktywnej domenie: www.konferencjamediow.pl, z której moŜna wchodzić
na naszą stronę internetową.

Zapraszamy do odwiedzania naszej strony internetowej, która jest dostępna pod
adresem http://www.konferencjamediow.pl.

Uchwała Konferencji Mediów Polskich

Uchwala Konferencji Mediów Polskich w sprawie przewodnictwa KMP,
przyj ęcia Sprawozdania Rady Etyki Mediów i przedłuŜenia kadencji REM

Konferencja Mediów Polskich na posiedzeniu w dniu 5 marca 2007 roku po
zapoznaniu się ze Sprawozdaniem Rady Etyki mediów za lata 2005 - 2006
postanawia:
1. Konferencja Mediów Polskich większością głosów powierza przewodnictwo KMP

w najbli Ŝszej kadencji Izbie Wydawców Prasy.
2. Konferencja Mediów Polskich wyraŜa serdeczne podziękowanie Radzie Etyki

Mediów oraz uznanie za działalność w kadencji lat 2005 - 2006.
3. Konferencja Mediów Polskich przyjmuje Sprawozdanie Rady Etyki Mediów za

okres 2005 - 2006.
4. Konferencja Mediów Polskich przedłuŜa kadencję Rady Etyki Mediów do czasu

wybrania nowej Rady Etyki Mediów.

Warszawa, 5 marca 2007

Informacja o aktywnym adresie
naszej strony internetowej

Do końca ubiegłego roku strona internetowa Konferencji Mediów Polskich oraz
Rady Etyki Mediów dostępna była pod trzema adresami:
www.konferencjamediow.pl, www.radaetykimediow.pl, www.radaetyki.pl
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Od nowego przedłuŜona jest tylko jedna domena www.konferencjamediow.pl i pod
tą domeną jest widoczny serwis, ergo - w przypadku pozostałych dwóch domen juŜ
nie. Tak więc z technicznego punktu widzenia serwis działa i jest dostępny na
zewnątrz, ale tylko z adresu www.konferencjamediow.pl. Jeśli kto ś próbuje dostać
się do serwisu z domen: www.radaetykimediow.pl i www.radaetyki.pl to zobaczy
komunikat bł ędu brak strony lub coś w tym stylu - w zaleŜności od tego, jakiej
przeglądarki u Ŝywa.
Aby uniknąć błędnego lub automatycznego wywoływania nieaktywnych domen -
prosimy o usunięcie ich z ulubionych.

Warszawa, 6 marca 2007
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